tuitate sustinuit: nec heri scilicet hostibus, preter
 deus domum videtur exire: ob hoc factum iudeorum
 in medio iudeo laudat: eiusque memoria in finibus
 per secula spem nouam in mortalitate postea fundit.
Bonum uero iohannes exaratus per ipsum scriptum est: **figo** sit
 ut uenia est tibi a romis spodeo. dum me in eum
 quod genti monentur iudeis ista promittit. **spangis**
 opteat. quod sit auctor. **trm** solum. **Ab** sit enim
 unquam ita me captum uide: ut a genti aut le
 ges patris obliuiscas. **pursum** indignas et
 damnas. **rius** male uas. **faa** acerbioza me
 or quod heri ad usque fata suadeo: deus finem ad deum
 natos seruare cetero. **is** ignorat scripta veteris
 prophetarum: et in sua ipse deus misere nitatur. **ia** est
 enim eius exaratum per dixerat: tu quod heri ad uel gentile
 uopissi. **hioy** at cadauey no atas tm. **hite** et
 plura esse repletum est. **ds** plane deus ipse aut romis
 igne sibi iustitiam isert: **uop** scilicet plenam exi
 mit auitate. **her** iosepho aut fletu et lacrimis
 pfecte: uox eius sigulibus itrupta est. **is** romi
 quod misan dolore amatu se: iohannes aut eiusque
 soni nigra con romos irritabant: illi quod ta
 pe cupientes. **Robiliu** tui plimios exomouit
 ois. **Et** nonnulli quod sedia osouy custodias for
 midatis ions suis maebat: **ia** tui certi de
 suo patre et atans exiao. **fuert** at quod capto
 dissentiois tpe ad romos fugerat: **in** quibus
 erat potestates iosepho et **hioy** filij uo pona
 ficu tres quod hysmael. cui apud troyenem **fu**
 erat caput abfatu: et mathe quod. alterius
 uo mathe uo. **ap** qm mltu pbs aufugate
 que symo groye aut **hioy** filijs suis ut sup
 dem emertit. **In** tu aut nobiles ai potu
 abz defereat. **hioy** apator ai palia hua
 ne suscipit: **in** faes aliis moribz illis
 sili molestu esse ignofam misit: ut **ma**
 neit iteri munitas et possessioes cuius
 pacto bello redditu se esse polliat. **Ali** quod
 i deficiatu munitapiu leti ai oi cautione
 discedit. **hioy** at i atate no uisio. rumor
 a sedia os itey dissipatis. **ap** romi tmsu
 gas oia disset: ut hoc metu uoz a fuga reli
 quod detineret. **Et** palisy quod heri eoy callidi
 tas p atea ualuit: uoz at p fuge cupnetes
 ibibuit. **fu** is at p ap eoy tui ruoatos a
 gnosa ai iosepho munitu: et a plo co
 spia iussit: **mln** ad romos fugiebat. **In** u
 nu uo d gregatu. et an ianos states. **ai**
 lacrimis atqz vlulatu sediosos rogabat.
 ut po quod pauos i atate romos susape
 ret: **patna** quod suaret. **hi** hor displicet.
 sala de fano certi erueret. **replu** quod sibi liba
 ra: **her** ei ausu uos su maria naitate uo
 nos igne suis imitte. **hioy** illi magis aduer
 sabant: **mlti** quod tmsugos uon scian diuio

sup factas pbs iaculo et balistas nemine et
 saxoy disposue tormeta. ut de quod ca fana
 spauu mltitudine mortuoy **replu** hio. **replu**
 uo ipz castello sile uidet. **In** loca uo sca et i
 accessa ai armis adhuc et maibz genti hede
 calenbz **illu**ebat. et adhuc pesseret legat iui
 ra. ut qua iudeos **idignos** optet exeret. **hioy**
 romi committent ea tunc iudeos ppa facta te
 meritates uent. **romoy** militu tui neo fuit.
 quod no ai hori de replu aspiceret atqz adoraret.
 latronesqz optaret: **an** quod itolanoii malu
 atiger pte. **hioy** at doles eoy uice ity iohes
 eiusque socios itepabat. **d.** **rone** uos o sca
 leratissim caello sca loca pexistis. **no**
lms gretis a mis **is** factas tablas **istui**stis.
 quibus ne septa cuius tmsugredi licet ediatir.
ro eoy quod tmsisset. **quis** romi quod eet uob
 necare pmissim. **ed** i ne me eoy mortuos
 dulkat o no cecissi. **Aut** cur replu et exim
 et genti saguis **is** fusioe pollust. **estor** ego
 patos deos. et si quod huc locu respexit. **ne** unquam
 uerine credo. ite testor et exatu meo et u
 deos quod apud me st. et uo spop quod no ego uos
 heri uolae **pell**a. **en** et si locu aces uza
 mutauit **ad** n3 accedet ad sca **is** pna romoy.
 n3 quod m es **du**clia fuit. **Suabo** at uob
 replu: **eu** a nolentibz. **her** iosepho mltiua
 ante pnapis dca. **latrones** et tpram exis
 timates no heri uolena. **hioy** timiditate **hioy**
 smones **hioy** m supbia tollebant. **itus** at
 quod n3 serpos misan eos. n3 teplo pre pspi
 cebat: **rurs** bellu gerit decreuit iuitus.
is u misu quod hioy m hie. **ap** loca **ei** uapet no
 i hie no potat. **tu** ems at de singul retunio
 uis fortissio lectis. **eu** a aliaras singulis
 millenos atebuit. **hioy** quod duce iposito **re**
 ali hora nocti nona uibz i custodias **ipe**
 tu fieri. **tu** at tpe quod m armis eet. **u** naqz
 descendit statuis. **ai** tu cu **ip** pidi magtu
 dme. **du** uoy dca **ti** nuert. **pl** ei o pis eu
 atonia sedente. **quod** militu etamia factu
 ee dixeret. **quod** si pidi **is** **hioy** ei fore **is** o
 uil ipatoris optios bellatores. **hioy** dicit
 paruit. **tem** ob hoc solu semand locuis
 ad milues. ut de eoy uo iudicaret. **ne** a fort
 quod m donat abnet. **ai** con ignauy **ipu**
 nity latet: **si** omi spector ac test tpe fieri.
 quod et vlti sedu i t muneradi dms eet. **illos** quod
 de ad aac hora quod sup mediatu **em** misit.
hioy gressu at ad specula de atonia quod foret
 ceptabat. **her** quod missi fuerat. **no** ita ut
 spauerat sono oppsioe uenere autodes.
is exatit ai damoe defeta man uo ferue
 nit exaribitoy ity. **hiano** at ceti exarite ca
 tuat.